
Vekstnytt uke 29. 

Det regner og det regner. Onsdag kom det nær 30 mm nedbør i Eidskog og ca 80mm siste uke. 
Nå er det nok og vi trenger sol og varme.  

 

Gras: 

De som høstet tidlig er klar for 2. slått dersom være tillater det. Det som er høstet senere har 
brukbar gjenvekst hvis man fikk på ny gjødsel ganske raskt. Det er mye kvitkløver i gjenveksten 
som sikrer god protein innhold i graset. Det tegner til å bli et godt år for grovforproduksjon.  

 

Korn: 

Det er veldig mye fin åker i regionen og lite legde hos de som har brukt stråforkorter. Tett og god 
åker sørger for at ugras som hønsehirse er et mindre problem enn tidligere år. Det er tid for å 
bekjempe/luke floghavre. Man har plikt til å holde et belte på minst 20 meter fritt for floghavre 
mot nabo, vei og vassdrag. Det oppfordres selvsagt til å fjerne floghavre i hele åkeren.  

Det er registrert litt angrep  av grå øyeflekk/bygg brunflekk og hver produsent må følge med sine 
skifter for å avgjøre behovet for sprøyting.  

 

Potet: 

Det foretas i disse dager kontroll i felter for settepotet. Det meldes om mindre stengelråte enn 
normalt men dette kan endre seg. Status virusangrep er som normalt. Det er viktig å få fjernet 
planter som er angrepet av sjukdom. 

Det er ikke observert mye tørråte enda men fuktig og relativt varmt vær gir gode vilkår for utvikling 
av denne sjukdommen …så pass på…  

 

Bruk av plantevernmidler: 
Det er viktig å lese etiketten og ta hensyn til godkjenningen som gjelder både med 
sprøytetidspunkt og behandlingsfrister. Midler er normalt godkjent for en bestemt bruk og all 
annen bruk er forbudt.  

 

Tilskudd til drenering: 

Våte somre vister tydelig hvor dreneringa kan være mangelfull/ødelagt. Kommunene har i år fått 
mindre tilskuddsmidler til drenering enn tidligere, men det kan i enkelte kommuner fortsatt være 
ledige midler. Ta kontakt med landbrukskontoret i din kommune. 

 

Landbrukskontorene i Solør-Odal, Norsk Landbruksrådgiving Øst og Statsforvalteren i Innlandet 

 


